[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       12 .01.2016 года                                                         № 2 -р

«Об утверждении штатного расписания и о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности аппарата Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района на 2016 год»

                В соответствии с Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД (в редакции от 26.12.2008 г.) «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», решением Совета Белогорского сельского поселения от 11.01.2016г. №1/1-С «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  Белогорского сельского поселения на 2016год», решением Совета Белогорского сельского поселения от 11.11.2016г. № 1/4-С «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Администрации Белогорского сельского поселения», решением Совета Белогорского сельского поселения от 11.01.2016г. № 1/3-С «Об утверждении структуры Администрации Белогорского сельского поселения»:

1.
Утвердить штатное расписание Главы Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района, возглавляющего   Администрацию  Белогорского сельского поселения Кумылженского   муниципального   района,   согласно
приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.
Утвердить    штатное    расписание    муниципальных     служащих    аппарата
Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района,   согласно приложению № 2   к настоящему распоряжению.

3. Установить муниципальным служащим в аппарате Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района дополнительные выплаты к должностному окладу:

- Надбавка за особые условия муниципальной службы, приложение № 3

- Надбавка за выслугу лет, приложение № 4

- Надбавка за классный чин, приложение № 5

4. Заместителю Главы Белогорского сельского поселения Уваровой С.С. ознакомить муниципальных служащих с приложениями № 1-5 в приложении №6   согласно настоящему распоряжению.

5. Считать утратившим силу распоряжение Главы Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района от 12.01.2015 года № 2-Р «Об утверждении штатного расписания и о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности аппарата Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района на 2015 год» 6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2016 года.

Глава Белогорского

            сельского поселения
                Е.И. Пономарева

                                                                                                              Приложение  №6

                                                                                                              к распоряжению №2-Р

                                                                                                              от  12.01.2016 г.

СПИСОК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Ознакомлен,  подпись, дата

	1.
	Пономарева

Елена

Ивановна
	21.07.1971
	Глава Администрации

Белогорского сельского

поселения

	2.
	Уварова

Светлана

Сергеевна
	23.02.89
	Заместитель Главы

	3
	Шашлова

Наталия

Ивановна

	10.11.1968
	Ведущий специалист - экономист

	4.
	Фирсова Александра Николаевна
	03.10.1986
	Ведущий специалист-главный бухгалтер

	5.
	Покручина

Галина

Анатольевна

	Специалист 1 категории

                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                              к распоряжению №2-Р

                                                                                                              от  12.01.2016г.

 штатное расписание Главы Белогорского сельского поселения    на  01.01. 2016 г.

	№ п\п
	Наименование

должности
	Кол-во штат. ед.
	оклад

	1
	2
	3
	4

	1.
	           Глава Администрации

поселения
	1
	9198

	ИТОГО:
	1
	9198

                                                                                                              Приложение № 2

                                                                                                              к распоряжению №2-Р

                                                                                                              от  12.01.2016 г.

               штатное    расписание    муниципальных     служащих    аппарата
               Администрации Белогорского сельского поселения на 01.01.2016г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во

штат. ед.
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	1
	2
	3
	4

	1.
	     Заместитель Главы
	1
	6167

	2.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	4955

	3.
	Ведущий специалист- экономист
	1
	4955

	4.
	Специалист 1 категории
	1
	4332

                                                                                                              Приложение № 3

                                                                                                              к распоряжению №2-Р

                                                                                                              от 12.01.2016г.

Надбавка за особые условия муниципальной службы

на 01.01.2016 г.

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Наименование должности
	Размер

надбавки

к окладу в месяц (%)

	1.
	Уварова С.С.
	Заместитель Главы
	50

	2.
	Фирсова А.Н.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	70

	3.
	Шашлова Н.И.
	Ведущий специалист- экономист
	70

	4.
	Покручина Г.А.
	Специалист 1 категории
	50

                                                                                                             Приложение № 4

                                                                                                              к распоряжению № 2 -Р

                                                                                                              от  12.01.2016г.

Надбавка

муниципальным служащим и лицам, замещающим  муниципальные должности Администрации Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

за выслугу лет

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Наименование должности
	Стаж

работы
	Размер

надбавки

к окладу в месяц (%)

	1.
	Уварова С.С.
	Заместитель Главы
	7 лет
	10

	2.
	 Фирсова А.Н.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	10 лет

	20

	3.
	Шашлова Н.И.
	Ведущий специалист- экономист
	11 лет

	20

	4.
	Покручина Г.А.
	Специалист 1 категории
	1 год
	10

                                                                                                              Приложение № 5

                                                                                                              к распоряжению №2-Р

                                                                                                              от    12.01.2016г.

Надбавка

муниципальным служащим и лицам, замещающим  муниципальные должности Администрации Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

                                        за классный чин
на 01.01.2016г.

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Наименование классного чина
	Размер

надбавки

к окладу в месяц (руб.)

	1.
	Уварова С.С.
	референт муниципальной службы  2 класса
	1407,0

	2
	Шашлова Н.И.
	Муниципальный советник

 2 класса
	       1683,0

	3.
	Фирсова А.Н.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1516,0

	4.
	Покручина Г.А.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	722,0